1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 048/2020-COGEPS

                                          ALERTA AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO JÁ

CANCELADA E COM PENDÊNCIA PARA A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12°

CONCURSO PÚBLICO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando: o cancelamento da inscrição

conforme edital nº 045/2020-COGEPS, de 04/05/2020 e as informações

bancárias informadas pelos candidatos no sistema de devolução;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Alertamos aos candidatos constantes do anexo deste edital, com

inscrição já cancelada que há pendência para a devolução da taxa de

inscrição, devido a problemas nos dados da conta bancária informados

pelos candidatos.

 Art. 2º - Os candidatos relacionados devem manter contato urgente com

esta Coordenadoria de Concursos para regularização dos dados bancários

pelo e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de junho de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo do Edital nº 048/2020-COGEPS, de 08 de junho de 2020

INSCRIÇÃO NOME

29333 ADEMIR APARECIDO DE LIMA

28804 ADRIANA ELIZIARIO DA SILVA

29204 AGUIDA THOMAZ DOS SANTOS

27492 ALESCIA BELO

23702 ALINE DA SILVA ELESBAO COSTA

26134 AMANDA NASCIMENTO VASQUES DE S

30781 ANA CAROLINA DANELLO

29506 ANA LETICIA BLASZCZY

25089 ANA LUISA CECILIA TARSILA TENC

26450 ANDRE LUIS DA SILVA

32157 ANDRESSA APARECIDA DE ALMEIDA

26321 ANDRESSA F MACHADO

27493 ANDRESSA MARCANTE DE PAULA

32917 ANGELA DA SILVA JUSTINO CHAVES

30773 ANGELICA AMANCIO

28619 BABLLY SOARES SILVA

32721 BRUNA DEOLINDA HOCHSCHEIDT

26169 BRUNA JULIANA ZANCANARO FRIZON

26949 BRUNA KONEK

29911 BRUNA MARTA KLEINERT HALBERSTA

28714 CAMILA DRESCH DOS SANTOS

32199 CAMILO FARINIUK RIBEIRO DE LIM

29876 CARLA ONISHI FERRAZ

32473 CAROLINA DOS SANTOS GARBELOTTI

28529 CAROLINE MOTTER DE OLIVEIRA

24761 CAROLINE PARIZOTTO

26045 CLAUDIA MARIA DA ROCHA

25546 DAIANE ALBERGHINI

24062 DAIANE LOPES MUNHOZ

30649 DANIELI GREFF DUTRA

23936 DANILO GASPAROTO

24515 DATIANI LUZIA DOS SANTOS AMARA

31220 DAVID RAFAEL ALVES

32760 DEBORA LEVANDOSKI

29294 DIEGO DAL CASTEL

28520 EANANGELI FERNANDA ACKSENEN

23746 EDILANE HENRIQUE LEONCIO

27205 EIDI LURDES CHITOLINA CEMBRANE

32112 ELIANE MIRANDA GOMES BARBOSA

28979 ELIZABETE PANCIERA

31523 ELIZANDRO DO ROSARIO MARQUES

29662 EMERSON CARLOS ALVES DA SILVA

3

32627 EVA FERREIRA RAUBER

25929 EVELLYN THAIS CAVALCANTE

27410 EVELYN SAUER DA SILVA

24955 EVERTH GUSTAVO PANIAGUA CHOQUE

23668 FERNANDA RAQUEL SCHNEIDER

28139 FLAVIA LUZ BRANDALISE

23645 FRANCIELE CARLINE SPOHR

25235 FRANCIELLE DE OLIVEIRA PINHO P

32281 GABRIELA FONTANA

22083 GABRIELA KOTTWITZ DE LIMA

32782 GABRIELA SBALQUEIRO

23893 GILIARDE CAETANO SOUZA

29111 ISIS DA SILVA GALINDO

21914 IVONE DOS SANTOS REIS

29669 JAIR ALVES PEREIRA JUNIOR

24836 JANAINA APARECIDA DA SILVA

30575 JANE ANGELITA SCHVAN VILACA

28881 JAQUELINA JOAQUINA DA SILVA

31452 JEFERSON WILLIAN DOS SANTOS

30093 JESSICA ELIANE GONCALVES

30557 JESSYKA LYA DA SILVA MOTA

30592 JESUS APARECIDO LOPES

29561 JOAO PAULO PINGUELLO DE ANDRADE

27041 JOAQUIM CARLOS SALDEIRA JUNIOR

31441 JOSANE ROSENILDA DA COSTA

27772 JOSIANE COPATTI

22486 JUCIELI MACHADO LESSER

25416 JULIA REIS CONTERNO

22483 JULIANA NASCIMENTO JUSTUS ALVES CORREA

25658 JULIANA CRISTINA CAPTANEO VIEIRA

21853 JULIANO DOS SANTOS RODRIGUES

28486 JUNIOR ANTONIO PAZINATTO

28379 KATIA FERNANDA GALINDE

30838 KEWELLYN THEREZA VINCI

32588 LARA MOLINA AGUIAR

27447 LARISSA EDUARDA PRADO

30522 LENIR CONSTANTINO

31578 LENITA CATARINA PADILHA

31980 LEOMAR DA ROSA FRIGO

30748 LERIANE FATIMA DOS SANTOS

26865 LETICIA MENDES GUADIAM

28576 LISLIE LOANA GUELES

23077 LUANA CAROLINE COLAÇO DE MATTI

27461 LUANA CRISTINA DAMBROS

25875 LUANA SALES GRITTEN

4

26335 LUCIANA LOBO SILVA

21943 MARCELO COSTIN

28075 MARCIA CLAUDETE WESCHENFELDER

25738 MARIA JULIA LOTTI

29343 MARIA LUCIA ANDRUCHECHEN

28328 MARIA NOLMAN DA ABREU NEIVA

32595 MARILENE FRIZON

23507 MARYTSA MAEIELY DIAS

27549 MELANIA AGOSTINI

28108 MICHELI LUIZA MACHRY

24342 MONICA CRISTINA MEURER

26615 PAMELA ALINE DE SOUZA DOS SANT

24125 PAMELA KRUSKEWISKI

27787 PATRICIA PANKIV DOS SANTOS

30812 QUESIA CRISTINA WILAND

31456 ROSA APARECIDA DOMINGOS ROSA DO NASCIMENTO

26331 ROSIMARI DE AVILA SOUZA

27161 SAMARA ELIS ESPINDOLA

22474 SAMUEL PEIXOTO DE OLIVEIRA

31293 SCHAIANE SCHARLINE DA SILVA

26915 SHAUANA COSTA PERON

28819 SILVIA REGINA RAMOS

29155 SIMONE CRISTINA DE BRITO COGIE

30257 SIMONE HENRIQUE DOS SANTOS

27935 SOLANGE CARDOSO ANTUNES

22438 STEFEMIN MIKELLE DE LIMA MEDEIROS

30380 SUELEN NAIARA RODRIGUES

26523 TABATA SILVEIRA

25296 TAIANA CAROLINE OLIVO GERONIMO

29762 TATIANE VAZ

25039 THAIS MAYLIN SOBJAK

32230 TIALA KELLY MARTINS

22058 VANILDA APARECIDA DE LIMA

28363 VANUSA DE JESUS DE ALMEIDA

30038 VINICIUS DO NASCIMENTO DUARTE

30340 VINICIUS WAHL DA SILVA

26517 VITORIA BOSI MARTINS

28131 VIVIANE FERREIRA ARAUJO LUCAS

24392 VIVIANE GUIMARA SANTOS

31048 WALMENYK MOREIRA FREITAS

30694 WILLIAN SANTANA RATIER

30321 YASMIN ALVES ESTEVES